### 

# COMUNE DI PARTINICO

# ORIGINALE Provincia di Palermo IMMEDIATA ESECUZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Lavori Anno 2016

OGGETTO:

Adozione del Piano Triennale delle Opere

Pubbliche 2016-2018 e dell'Elenco Annuale dei

	21-04-2016				
Pa	arte riservata all'Ufficio	Ragioneria	ир	ТE	,
9/		ola rvizio tolo n	Visto l'Assessore	euf	w
ore Į	10,45 nella sa		del Comune, si è riuni	e di ta la Giur	
l'inte	ervento dei signo	ŗi.		PRES	ASS.
l'inte	ervento dei signor Sindaco	ti. Lo Biundo	Salvatore	PRES.	ASS.
	<u>=</u>	X	Salvatore Giovanni	PRES.	ASS.
1	Sindaco	Lo Biundo		PRES.	ASS.
1 2	Sindaco Assessore	Lo Biundo Denaro	Giovanni	PRES.	X
1 2 3	Sindaco Assessore Assessore	Lo Biundo Denaro Campione	Giovanni Diego Fernando	PRES.	XX
1 2 3 4	Sindaco Assessore Assessore Assessore	Lo Biundo Denaro Campione Pantaleo	Giovanni Diego Fernando Giovanni	PRES.	XX

Presiede il Sindaco Dott. Salvatore Lo Biundo e partecipa il Segretario Generale Dott. ssa Antonella Spataro.

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

del Reg.

Il Responsabile del Procedimento di cui all'art. 5 della L.R. n. 10/91, propone l'adozione della seguente Deliberazione di cui attesta la regolarità del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza avente per oggetto: "Adozione del Piano Triennale delle Opere Pubbliche 2016-2018 e dell'Elenco Annuale dei Lavori anno 2016".

Premesso:

che l'art. 6 della L.R. n. 12 del 12/07/2011 prevede che gli Enti Pubblici, nel rispetto del documento di programmazione economico-finanziaria di cui all'art. 2 della L.R. n. 10 del 27/04/1999, predispongano ed approvino l'attività di realizzazione dei lavori in base ad un programma triennale e ad ai suoi aggiornamenti annuali unitamente ai lavori da realizzare nello stesso anno;

che il suddetto Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2016-2018 ed Elenco Annuale 2016 dovrà essere sottoposto all'approvazione del Consiglio Comunale dopo l'avvenuta pubblicazione per

30 (trenta) giorni consecutivi alli'Albo Pretorio;

Visto il Decreto dell' Assessorato per le Infrastrutture e la Mobilità del 10/08/2012 sulle procedure e schemitipo per la redazione del programma triennale, dei suoi aggiornamenti annuali e dell'elenco annuale dei lavori;

Considerato che lo scrivente ha redatto, nella qualità di Responsabile del Piano Triennale delle Opere Pubbliche, lo Schema di Programma Piano Triennale delle Opere Pubbliche Anno 2016-2018 e l'Elenco Annuale di Lavori Anno 2016, costituito dai seguenti allegati:

1. Relazione di presentazione del Programma Triennale e del Piano Annuale;

2. Scheda n. 1 - Quadro delle risorse disponibili;

Scheda n. 2 – Articolazione della copertura finanziaria;

Scheda n. 3 – Elenco Annuale.

# PROPONE ALLA GIUNTA MUNICIPALE

 Adottare lo Schema del Programma Triennale delle Opere Pubbliche Anno 2016-2018 e l'Elenco Annuale dei Lavori Anno 2016, aggiornato ai sensi della L.R. n. 12 del 12/07/2011 e le norme del Decreto del 10/08/2012 dell'Assessorato Regionale per le Infrastrutture e la Mobilità, composto dagli allegati:

1) Relazione di presentazione del Programma Triennale e del Piano Annuale;

2) Scheda n. 1 - Quadro delle risorse disponibili;

- 3) Scheda n. 2 Articolazione della copertura finanziaria;
- 4) Scheda n. 3 Elenco Annuale.
- 2) Dare atto che il suddetto Schema di Programma sarà successivamente reso pubblico mediante affissione all'Albo Pretorio per 30 (trenta) giorni consecutivi ai sensi della L.R. n. 12/2011 coordinata con le norme del Decreto del 10/08/2012 dell'Assessorato Regionale per le Infrastrutture e la Mobilità;
- Dare atto che copia della presente deliberazione sarà trasmessa al Responsabile del Settore Economico Finanziario per gli eventuali adempimenti consequenziali;
- 4) Dare atto che con successivo provvedimento il suddetto Schema di Programma sarà sottoposto all'approvazione del Consiglio Comunale.

Partinico, lì 31/3/2016

Responsatile de Procedimento

Ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs n. 267/2000 si esprime parere favorevole in linea tecnica

Partinico, lì \_\_\_\_\_\_ Il Responsabile del Settore Tecnico ed Attività Produttive Ing. Gallo Gjuseppe

## LA GIUNTA COMUNALE

Vista la superiore proposta di Deliberazione avente per oggetto: "Adozione del Piano Triennale delle Opere Pubbliche 2016-2018 e dell'Elenco Annuale dei Lavori 2016"

Ritenuto di dover procedere alla sua approvazione; Visti i pareri ai sensi di Legge; Visto l'O.EE.LL. vigente in Sicilia;

ad unanimità di voti espressi palesemente

#### DELIBERA

Approvare la superiore proposta di Deliberazione avente per oggetto: "Adozione del Piano Triennale delle Opere Pubbliche 2016-2018 e dell'Elenco Annuale dei Lavori 2016"

Contestualmente

Ravvisata l'urgenza di provvedere; Visto l'art. 12 della L.R. 44/97; Con voti unanimi espressi palesemente

# DELIBERA

Dichiarare il presente atto IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO

